que ne te devrai-je pas s'il débarrasse mon esprit de ses
soucis.

lam dadum experto si qnid de divite corna
Masaimn et Charitum, qusB tecum montibas altis
MeU<i premunt, floresque legunt, texuntque coronas
Ex hedera et 1-mro, quibus ba; tua tempora cingant,
DeNnatftdnostramsummodovertieavanpm
Camberiùm, irroret quod nunc sitientia Vatum
Pratij.,quibusnit(l)ai'idm~,poslq[iamil]a.reliuquîs,
rfmsannmque petis. non muttum hic nomine distat
A Pafnasso re minus, ambo nam célèbres sunt,
A Bacclio et Phcebo colles, montegque dicati.
Vate Batendiero metuendum est nil tibi, tellus
Morica, qusc Gallos Italis disiungis ab oris,
Nomen ut amittas unquam. nam carmine sacro
Te claram faciet, te clarain carmine reddet
Describetque tuos montes, fluviosque lacusque

(l)G]ose:A't<<.

Et veteres celebrabit avos magnique Prophetac
Nomen ia astra feret, qui nomen tradidit urbi,
Zacharia magno geniti qui tingere lymphis
Promeruit Christum Jordano in flumine quondam
Cuique datum est digito nobis ostenderc Christum,
Spiritum et excelsi in ~pecic vidisse columbe.
Debueras saltem partem liquisse sororum.
Hinc abiens. nune sola manent vestigia sodis
Antique; vacuœquo si]ent sine murmure ceUœ

H~eque magis mutce, quam sit vel piscis in undis.
Sic ego dum veterum facies mihi pono virorum
Ante oculos, quos imper eram mira.tus in arte
Pleria claros nullius cernere corpus
Nunc licet hinc abiere omnes, aut morte perempti.
Jamdud[im nam S~va obijt, quem fraude maligni
Ïtnpurique hominis deceptum carceris arcti
Abstulit a nobis custtxiia Parrhisia urbe.
At bonum Alardetum nimia hinc de principe cura
Fecit ut e~torns rogatur vivere, dulce et
Deservisse solum, fuerat quo natus et altus.
Pingonum non lunga vise distantia quamvis
Separetà nobis, donattim munere claro,
Consilio in magno magni Ducis, Comitisque,
Non datur Aoni dum cantus et plectra moventcm
Hic audire domique sua Musa exulat omnis.
Te quoque Musarum, fuerat qu33 maxima turba
Tota cohors sequitur, Leyssa Albanaque relictis,
Alpinos nimium gaudet contingero rivos.
Excepit())hasiluvius Cineruru (CMc~deverticelapsus,
Arcus cui nomen, donec se gurgite toto
Conjicit in Jmctus Jsar:p, cur&uque furenU
Rursus et in Rhodanum devolvitur, et mare tandem.
Forsitan et quaerens eur nomen traxerit Arcus,
Quod celer existât quod sit velocior ipsa

(1) Glose: ~c~

Arcu contente et rigide quœ missa sagitta est.
Otefejieempatriaconsistere terra
Cui datur, et dulccs paritcr cum coniuge natos
Amplecti. virtutis et instillare paternEC
Semina, quei~ valeant fortunat temnere natus.
Non ita contingit misero mihi. namque per orbem
Nunc vagor atque solo et cœlo modo vivo Sabaudo
At nunc Granopoli civilia iura docebam.
Et modo Parrhisios vidéo modo cerno To!osam.
Me Burgunda tenet nonnunquani Divio ubi insons
Ca.rcereconcludo!'duromiser,aquefurente
îudicevcnundor.quidtantisfuridcreMusam
Tam magnis compressa malis potuisse putabis
Nit nisi ieiunium confractum, nec satis aptum,
Nil n'jmerosum, ni[ tnoni quod limite currat.
Sed tu cui faciles semper riso'e Camcna~
Grataquecuisuperifeccruntotia.ta.n~:
Grande potes carmen nervis et robore firmum
Condere meque nimis tristem solando iuvare.
Quod si prsiStiteris quid non debere fatebor
Ipse tibi, curis si animum mihi forte levaris ?f